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خودزنی جنون آمیز پس از قتل 
همسر و دختر در شمال تهران 

مـردی کـه همسـر و دختـر خـود را در منزلـش 
بـه قتـل رسـاند، پـس از قتـل، اقـدام بـه بریـدن 
دسـت و پـای خـود بـا سـنگ فـرز کـرد امـا موفـق 
بـه ایـن کار نشـد. بـه گـزارش تسـنیم، بامـداد 
دیروز، از طریـق مرکز فوریت های پلیسـی 110 
خبـر مـرگ مشـکوک مـادر و دختـری در یکـی از 
شهرک های مسـکونی لویزان به کلانتری 164 
قائـم اعـلام شـد کـه به سـرعت تیمـی از مأمـوران 
کلانتـری در محـل حاضـر و بـا پیکر بی جـان زنی 
47ساله و دختری 15سـاله مواجه شدند. قاتل 
کـه در صحنـه جنایت حضـور داشـت و بـا توجه به 
خودزنی ها حال مسـاعدی نداشـت، اعـلام کرد 
کـه همسـر و دختـرش را بـه قتـل رسـانده اسـت، 
بررسـی های اولیـه نشـان داد قاتـل پـس از قتـل 
همسـر و دختـر خود، بـا خواهـرش تمـاس گرفته 
و موضـوع را اطـلاع داده؛  سـپس خواهـر مقتول 
در محل حاضر شده و وی نیز اورژانس و پلیس را 
خبردار کرده بـود. بررسـی های اولیه نشـان داد 
متهم قتل ایـن پرونده کـه 57 سـال دارد، ظاهراً 
مشکلات روحی و روانی دارد و دارای یک فرزند 
پسـر حـدود 6سـاله نیـز اسـت، امـا وی را بـه قتـل 

نرسـانده اسـت.
قاتـل پـس از وقـوع ایـن قتل ها با سـنگ فـرز خود 
را زخمـی کـرده و در تـلاش بـوده دسـت و پـای 
خـود را نیـز بـا سـنگ فـرز ببـرد، امـا موفـق نشـده 
بـود. تحقیقـات اولیـه نشـان داد کـه بـا توجـه بـه 
وجود نـخ شـیرینی در صحنـه جـرم و آثـار خفگی 
روی جسـد مقتـولان احتمـالًا آن هـا توسـط قاتل 
خفـه شـده اند، همچنیـن احتمـالًا حـدود 48 
سـاعت از وقوع ایـن قتل هـا می گـذرد، در نهایت 
اجسـاد مقتـولان بـرای بررسـی بیشـتر دربـاره 
نحوه وقـوع قتل بـه پزشـکی قانونی منتقل شـد و 
تحقیقـات بیشـتر درباره ایـن پرونده ادامـه دارد.

حوادث

آماده باش دولت به اصناف برای اجرای کالابرگ الکترونیک 
ــاق اصــنــاف بــه واحــدهــای  بــا فــراخــوان ات
صنفی برای اتصال دستگاه های کارتخوان 
به سامانه های خرید هوشمند، فرمان آماده 
باش برای حذف ارز 4200 و تخصیص 
یارانه به صورت کالابرگ الکترونیک صادر 
ــزارش خــراســان، اتــاق اصناف  شــد.  به گ
ایران در اطلاعیه ای خطاب به واحدهای 
صنفی اعلام کرد: بنابر بخشنامه وزارت 
صنعت، معدن و تــجــارت- و بــا توجه به 
نزدیک بودن امکان تخصیص ارز ترجیحی 
کالاهای اساسی و انواع یارانه ها به صورت 
هوشمند و همچنین در دستور کار بودن 
طرح های عرضه مستقیم کالا به گروه های 
منتخب جامعه تحت عنوان »سامانه اعتبار 
یارانه ای هوشمند« یا »سایه«- مقتضی 
است تمامی واحدهای صنفی ذی ربط 
اطلاعات دستگاه های کارتخوان خود را 
در pos.iranianasnaf.ir ثبت کنند  یا 
به شماره  »* 500 * 10 #« پیامک بزنند تا 
دستگاه های کارتخوان خرده فروشی ها به 
سامانه های خرید هوشمند متصل شوند. 
در این طرح، تطابق مشخصات مالک پوز 
بانکی  یا صاحب حساب بانکی متصل به 
پوز، با دارنده پروانه کسب واحد صنفی به 
هیچ وجه الزامی نیست و ثبت مشخصات 
پوز بانکی در سامانه صرفاً به منزله پذیرش 
آن توسط واحد صنفی و اتصال به سامانه 

هوشمند "سایه" است. 

طبق این اطلاعیه، هر سهمی از مبلغ خرید 
کالا که از محل حساب سایه )اعتبار یا یارانه( 
ــز مــی شــود،  بــه حــســاب واحـــد صنفی واریـ
همزمان با واریــز دیگر مبالغ خرید خواهد 
ــلاح و  ــان بندی اص ــود. ضمن ایــن کــه زم ب
تکمیل اطلاعات پوزها به تفکیک رسته های 
صنفی، استان یا شهرستان و همچنین زمان 
بندی آغــاز پایلوت های مختلف و مراحل 
اجرای طرح، صرفاً از طرف معاونت تجارت 
ــلام خواهد  اعـ ــات وزارت صمت  ــدم و خ
ــر اقتصاد دیــروز در  شد.گفتنی اســت وزی
نشست روسای اتاق های بازرگانی بر اجرای 
تدریجی حذف ارز 4200 تاکید کرد. در 
قانون بودجه امسال دست دولت بر چگونگی 
حذف ارز 4200 باز گذاشته شده و در آن 
آمده است: »به دولت اجــازه داده می شود 
تا معادل سقف ردیف 18 جدول مصارف 
تبصره 14 این قانون را از طریق تامین منابع 
مابه التفاوت ارز ترجیحی بــرای واردات 
کالاهای اساسی، دارو و تجهیزات مصرفی 

پزشکی اختصاص دهد. 
چنان چه دولت قصد دارد کالایی را از سبد 
ارز ترجیحی حذف کند، باید قبلًا ترتیبات 
ــاه مصرف کننده  ــان رف قانونی جبران زی
برای کالاهای اساسی را از طریق کالابرگ 
طریق  از  پزشکی  ــور  ام در  و  الکترونیکی 
بیمه ها و به طریق جایگزین مطمئن به انجام 

رسانده باشد. 

سلام بر پراید 200 میلیونی!
در ادامه افزایش هرروزه قیمت خودرو،  پرحاشیه ترین خودروی بازار 
در برخی سایت ها به قیمت باورنکردنی 200 میلیون تومان رسید

که  گفت  نباشید  خسته  مسئولان  به  باید 
پراید، بی کیفیت ترین خــودروی کشور به 
قیمت عجیب 200 میلیون تومان رسیده 
اســت! طی چندروز گذشته همراه با روند 
افزایشی قیمت خودرو چندین مرتبه از بی 
توجهی مسئولان و صرفا دستوردرمانی ها 
برای کنترل بازار انتقاد کردیم اما  آن طور 
کارشناسان  برخی  نوشته  خبرآنلاین  که 
معتقدند درباره افزایش قیمت هیچ اقدامی 
از طرف دولت صورت نگرفته است. شاید 
برایتان عجیب باشد امــا خـــودروی پراید 
111 در 29 فــروردیــن 1401 بــه 200 
1۳1 نیز به قیمت  میلیون تومان و پراید 
ــودروی دنا  168 میلیون تومان رسید. خ
پلاس اتوماتیک مدل 1400 هم اکنون در 
قیمت 475 میلیون تومان در بازار خودروی 
کشور موجود اســت. اما دنــای معمولی به 
۳68 میلیون تومان رسید. نرخ خودروی تیبا 
هاچ بک پلاس به ۳12 میلیون تومان رسید.
پژو 206 تیپ دو به قیمت 286 میلیون 
رسید. پژو 206 تیپ پنج به ۳۳5 میلیون 

تومان رسید. خودروی پژو پارس اتوماتیک 
قیمت  افزایش  تومان  میلیون  دو  با  نیز 
میلیون   446 به  گذشته  روز  به  نسبت 
تومان رسید. اما خودروی تارا اتوماتیک به 

قیمت 56۳ میلیون تومان رسید.

قیمت خودرو قصد پایین آمدن ندارد؟    
پس از حواشی 200 میلیونی شدن پراید 
در بازار فیروز نــادری، کارشناس صنعت 
خودرو گفت: قیمت ها در بازار خودروی 
کشور همچنان با سرعت در حال افزایش 
هستند. چند روز گذشته مقداری سرعت 
افزایش قیمت کاهش یافته بود. اما مجدد 
طولانی  البته  بازگشت.  قبلی  روال  به 
شدن بحث واردات نیز یکی دیگر از عوامل 
افزایش قیمت در بازار خودرو بود. او توضیح 
داد: به نظر نمی رسد کاهش قیمتی در راه 
باشد. تا دولت به دنبال چاره ای برای حل 
این مشکل نباشد قیمت ها افزایشی خواهد 
بود. هیچ اقدامی نیز در این باره از طرف 

دولت صورت نگرفته است.

ادعای جدید سخنگوی وزارت 
خارجه آمریکا درباره برجام 

محمدی – در حالی که هنوز همگان منتظرند تا آمریکا 
تصمیم سیاسی خود را بگیرد و از گروگان گیری بابت 
حفظ میراث تحریمی ترامپ بگذرد، ندپرایس سخنگوی 
وزارت خارجه این کشور در اظهاراتی که نشان از زیاده 
خواهی آمریکایی ها دارد در پاسخ به سوالی درباره بحث 
حذف سپاه از لیست تروریسم وزارت خارجه آمریکا گفت: 
»ایرانی ها می دانند که ما درباره مسائل مختلف نظرمان 
چیست. آن ها همچنین می دانند که ما به دنبال بازگشت 
متقابل به برجام هستیم. اگر ایران خواهان لغو تحریم هایی 
است که فراتر از برجام است، باید به نگرانی های ما که فراتر 
از برجام است پرداخته شود.« ند پرایس گفت: »اگر ایران 
نمی خواهد از این مذاکرات برای حل دیگر اختلاف های 
دوجانبه استفاده کند، ما می توانیم خیلی سریع به یک 
تفاهم در باره برجام برسیم و اجرای آن را آغاز کنیم.«وی 
همچنین از اظهار نظر در باره گفته همتای ایرانی خود که 
»جو، منفی نیست« خودداری کرد و گفت:» تنها نکته مهم 
این است که آیا می توان به توافق دوجانبه رسید و از خط 

پایان گذشت یا نه.«
پرایس افزود: »ما از ابتدا به طور مداوم این را گفته ایم که 
آماده بازگشت به اجرای کامل برجام هستیم. ما همچنین 
برای تلاش های دیپلماتیک گسترده تر برای حل و فصل 
مسائل خارج از برجام و این پرونده هسته ای خاص آماده 
هستیم«.به نوشته وبگاه وزارت خارجه آمریکا، وی توضیح 
ــورا« معاون مسئول سیاست خارجی  داد که »انریکه م
اتحادیه اروپا همچنان به انتقال پیام ها بین واشنگتن و 
تهران ادامه می دهد و در تلاش است تا این مذاکرات را به 

نتیجه موفقیت آمیز برساند.
پرایس با انداختن مجدد توپ به زمین ایران، افزود: »این 
تهران است که باید این تصمیم را بگیرد. هر طرف، هر 
کسی که مستقیم در این گفت وگوها شرکت داشته است، 
می داند که کدام طرف پیشنهادهای سازنده را روی میز 
گذاشته است، می داند کدام طرف مذاکره کرده و با حسن 
نیت انجام داده است و می داند کدام طرف این مذاکرات را 

انجام نداده است«.

سپاه تنها مانع توافق نیست     
با وجــودی که برخی تحلیل گــران قفل شدن مذاکرات 
را به موضوع خروج سپاه از لیست گروه های تروریستی 
آمریکا مرتبط می کنند، مقامات وزارت خارجه ایــران و 
حتی طرف های اروپایی بارها اعلام کردند که موضوعات 
دیگری هم همچنان باقی ماندند که شاید موضوع یادشده 
مهم ترین آن ها باشد. به نظر می رسد کاخ سفید ظاهرا به 
دلیل در پیش بودن انتخابات کنگره، حاضر نیست هزینه 
سیاسی حذف سپاه از لیست را بپردازد بنابراین فعلا آمریکا 
قصد کرده ماجرا را مسکوت بگذارد.«البته انتخابات کنگره 
تنها دلیل نیست؛ این روزها غربی ها بیشتر تمرکزشان را بر 
موضوع مناقشه روسیه و اوکراین گذاشته اند و فعلا تحولات 

خاورمیانه برای شان چندان اهمیت ندارد. 

بانک ملی پروژه بزرگ خروج از بنگاه داری را کلید زد 
25 شرکت زیرمجموعه بزرگ ترین بانک دولتی در فهرست واگذاری قرار گرفت 

مــدیــرعــامــل بــانــک مــلــی فــهــرســت 25 
بانک  ایــن  زیرمجموعه  ــزرگ  ب شرکت 
برای واگذاری طی امسال را منتشر کرد 
تا بزرگ ترین عملیات خروج بانک ها از 

بنگاه داری کلید بخورد.
محمدرضا فرزین در توئیتی نوشت: »با 
تلاش همکارانم در بانک، 25 شرکت از 
بنگاه های اقتصادی مجموعه بانک ملی 
ــاده واگـــذاری شــد. این  بــرای امسال آم
اقدام در راستای خروج از بنگاه داری و 

تمرکز فعالیت بانک بر بانکداری است.«
در این فهرست عرضه سهام بانک ملی 
در شرکت های بزرگی مانند شرکت ملی 
فولاد ایران، گروه سرمایه گذاری توسعه 
ملی، پتروشیمی شازند، ایران ترانسفو، 

گروه صنعتی بارز، صنایع شیر ایران و کفش 
بلا پیش بینی شده است.

به گزارش خراسان، بنگاه داری بانک ها یکی 
که  اســت  بانکی  نظام  اساسی  معضلات  از 

موجب شده است ضمن دور شدن بانک ها 
از هــدف اصلی خــود که واسطه گــری وجود 
است، موجب ناکارآمدی بنگاه های تملیک 
شده توسط بانک ها و ضربه به بخش تولید 

کشور شود.
ــه بــســیــاری از  ــه ایــن ک ــا تــوجــه ب همچنین ب
شرکت های زیرمجموعه بانک های دولتی، 
بابت بدهی دولــت  یا تکالیف تعیین شده از 
سوی دولت و مجلس به این بانک ها تحمیل 
شده است، نقش این شرکت ها در زیان دهی 

بانک های دولتی چشمگیر است.
در این میان یکی از دلایل زیان انباشته 67 
هزار میلیاردی بانک ملی در سال های گذشته 
را می توان تحمیل چنین شرکت هایی دانست 
که موجب شده است تا منابع این بانک بزرگ 

در چنین شرکت هایی محبوس شود.
ــروج بانک ها از بنگاه داری یکی از  خ
مهم ترین مطالبات رهبر انقلاب از نظام 
بانکی در سال های گذشته بوده است. 
همچنین رئیس جمهور در اواخر دی ماه 
سال گذشته در نشستی با مدیران عامل 
بانک ها 5 مطالبه مشخص برای اصلاح 
نظام بانکی مطرح کرد که یکی از آن ها 

خروج بانک ها از بنگاه داری بود.
در همین حال بانک ملی دومین فهرست 
بدهکاران بانکی خود را منتشر کرد. این 
فهرست  نخستین  گذشته  هفته  بانک 
خود را در این زمینه منتشر کــرده بود. 
اسامی  ملی  بانک  جدید  فهرست  در 

بدهکاران دولتی نیز اضافه شده است.


